
. V v "• «~ "•""- ' '^'*-
UCHWAŁA NR XXXI/225/22

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich
domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich

domowników na wyznaczonych miejscach

Na podstawie art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach wprowadzeniu
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. póz. 2290), Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyznacza się teren boiska w Łabiszynie położony przy ul. Spółdzielczej obejmujący działkę nr 262,
na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na którym
przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone
w gospodarstwie rolnym.

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § l uchwały. Regulamin stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 09EC339C-8A9C-483E-8ED1-E99E89284IBD. Podpisany Strona l



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/225/22
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 16 lutego 2022 r.

REGULAMIN
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich

domowników na wyznaczonym miejscu

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników
i ich domowników na wyznaczonym miejscu.

§ 2. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na
sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą, a jeżeli
sprzedający nie zna pochodzenia towaru, do oznaczenia towaru jako „nieznanego
pochodzenia".

§ 3. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć - z zachowaniem przepisów
odrębnych - oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące
na możliwość ustalenia ceny w drodze negocjacji.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MĘSKIEJ

C

Teresa Paliwoda

Id: 09EC339C-8A9C-483E-8ED1-E99E892841BD. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Stosownie do zapisów ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach wprowadzeniu handlu
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., póz. 2290), obowiązującej od
l stycznia 2022 r. Rada Miejska wyznacza miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników
i ich domowników oraz wprowadza regulamin korzystania z miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 09EC339C-8A9C-483E-8ED1-E99E89284IBD. Podpisany Strona l




